
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0011/2565
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคล

ด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคล จะครบวาระในวันที่ 5 สิงหาคม 2565 อาศัยอำนาจตามความใน

ข้อ 6 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การบริหารงานบุคคล (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2554

และมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติ

สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 276 วันที่ 3 สิงหาคม 2565 จึงแต่งตั้งกรรมการ

บริหารงานบุคคลตามข้อ 6 (2) (4) (6) และ (7) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การบริหารงานบุคคล (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2554 ดังรายนามต่อไปนี้
1. รศ. ดร.หริส สูตะบุตร กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ เป็นกรรมการและทีป่รึกษา

2. นายสมประสงค์ บุญยะชัย กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ เป็นกรรมการและทีป่รึกษา

3. นายโอภาส เขียววิชัย ผู้ทรงคุณวุฒิด้านบริหารงานบุคคล เป็นกรรมการ

4. นายมนูญ สรรค์คุณากร ผู้ทรงคุณวุฒิด้านบริหารงานบุคคล เป็นกรรมการ

5. นางพัชรี คำวงศ์ษา ผู้แทนพนักงานประจำ เป็นกรรมการ

6. รศ. ดร.อภิรดี อุทัยรัตนกิจ ผู้แทนข้าราชการ เป็นกรรมการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ. 2565 ถึงวันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2567

สั่ง ณ วันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


